
VolaSoftControlPdf

Wirtualny Bieg Hasiora

Zakopane 17.10.2022
Wyniki zawodów

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

17 10 22 20 10 22 do 11:58  /  Strona 1/2

Miejsce Bib. Nazwisko i imię Rok Kategoria Klub Miasto Kraj Czas Różnica

  Kobieta  

1 12 Taradaj Paulina 1983 Senior K Muzeum Narodowe w Krakowie Kraków 23.28

2 34 de Luna Monika 1976 Masters K Zakopane 25.15 1.87

3 44 Haas Agata 1983 Senior K Instytut Śląski Opole 28.04 4.76

4 50 Pankowska Zuzanna 1992 Senior K Kraków 32.16 8.88

5 51 Kaleta Joanna 1988 Senior K Dover New Hampshire 34.16 10.88

6 37 Widomska Zyta 1982 Masters K Przeginia Duchowna 39.02 15.74

7 43 Doraczyńska Agata 1975 Masters K Kazimierz Dolny 48.41 25.13

8 7 Pomiankiewicz Małgorzata 1962 Weteran II K Chełm 1:06.00 42.72

9 3 Pomiankiewicz-Wagner Emilia 1988 Senior K Muzeum Tatrzańskie Zakopane 1:08.00 44.72

10 31 Gąsienica Małgorzata 1969 Weteran I K Koliberki Zakopane 1:08.18 44.90

10 30 Słodyczka Zuzanna 1995 Senior K Koliberki Ząb 1:08.18 44.90

10 29 Kaleciak Iwona 1978 Masters K Koliberki Zakopane 1:08.18 44.90

13 36 Amilkiewicz Anna 1979 Masters K Kościelisko 1:30.39 1:07.11

14 35 Kolasa Sylwia 1974 Masters K Zakopane 1:31.38 1:08.10

15 58 Gąsienica Kidoń Katarzyna 1982 Masters K Muzeum Tatrzańskie Zakopane 2:28.19 2:04.91

16 20 Sudewicz Anna 1974 Masters K Biała Podlaska 3:06.00 2:42.72

17 49 Sudewicz Anna 1974 Masters K Biała Podlaska 4:15.04 3:51.76

  Mężczyzna  

1 28 Ostapczuk Piotr 2006 Junior M TG SOKÓŁ ZAKOPANE Nowy Targ 18.32

2 48 Prządka Hubert 1985 Senior M Miluska Team Biała Podlaska 26.54 8.22

3 52 Trebunia Andrzej 1980 Masters M Poronin 29.58 11.26

4 45 Kupiński Daniel 1984 Senior M Warszawa 30.50 12.18

5 60 Bajak Wojciech 1990 Senior M www.Ekstraklasa.org Kowiesy 32.19 13.87

6 62 Gąsienica Sebastian 2012 Junior M KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 42.06 23.74

7 6 Pomiankiewicz Jacek 1962 Weteran II M Warszawa 1:06.00 47.68

8 32 Zubek Krzysztof 2002 Senior M Koliberki Zakopane 1:08.18 49.86

9 54 Kamoń Grzegorz 1979 Masters M Łopuszna 1:12.00 53.68

10 4 Pomiankiewicz Paweł 1990 Senior M Miluska Team Zakopane 1:21.37 1:03.05

11 13 Kozikowski Mariusz 1971 Weteran I M Łomża 1:24.00 1:05.68

12 10 Szul Andrzej 1947 Super weteran Zakopaińska Liga Biegowa Nowy Targ 1:41.44 1:23.12

  Junior M  

1 28 Ostapczuk Piotr 2006 Junior M TG SOKÓŁ ZAKOPANE Nowy Targ 18.32

2 62 Gąsienica Sebastian 2012 Junior M KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 42.06 23.74

  Senior K  

1 12 Taradaj Paulina 1983 Senior K Muzeum Narodowe w Krakowie Kraków 23.28

2 44 Haas Agata 1983 Senior K Instytut Śląski Opole 28.04 4.76

3 50 Pankowska Zuzanna 1992 Senior K Kraków 32.16 8.88

4 51 Kaleta Joanna 1988 Senior K Dover New Hampshire 34.16 10.88

5 3 Pomiankiewicz-Wagner Emilia 1988 Senior K Muzeum Tatrzańskie Zakopane 1:08.00 44.72

6 30 Słodyczka Zuzanna 1995 Senior K Koliberki Ząb 1:08.18 44.90

  Senior M  

1 48 Prządka Hubert 1985 Senior M Miluska Team Biała Podlaska 26.54
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2 45 Kupiński Daniel 1984 Senior M Warszawa 30.50 3.96

3 60 Bajak Wojciech 1990 Senior M www.Ekstraklasa.org Kowiesy 32.19 5.65

4 32 Zubek Krzysztof 2002 Senior M Koliberki Zakopane 1:08.18 41.64

5 4 Pomiankiewicz Paweł 1990 Senior M Miluska Team Zakopane 1:21.37 54.83

  Masters K  

1 34 de Luna Monika 1976 Masters K Zakopane 25.15

2 37 Widomska Zyta 1982 Masters K Przeginia Duchowna 39.02 13.87

3 43 Doraczyńska Agata 1975 Masters K Kazimierz Dolny 48.41 23.26

4 29 Kaleciak Iwona 1978 Masters K Koliberki Zakopane 1:08.18 43.03

5 36 Amilkiewicz Anna 1979 Masters K Kościelisko 1:30.39 1:05.24

6 35 Kolasa Sylwia 1974 Masters K Zakopane 1:31.38 1:06.23

7 58 Gąsienica Kidoń Katarzyna 1982 Masters K Muzeum Tatrzańskie Zakopane 2:28.19 2:03.04

8 20 Sudewicz Anna 1974 Masters K Biała Podlaska 3:06.00 2:40.85

9 49 Sudewicz Anna 1974 Masters K Biała Podlaska 4:15.04 3:49.89

  Masters M  

1 52 Trebunia Andrzej 1980 Masters M Poronin 29.58

2 54 Kamoń Grzegorz 1979 Masters M Łopuszna 1:12.00 42.42

  Weteran I K  

1 31 Gąsienica Małgorzata 1969 Weteran I K Koliberki Zakopane 1:08.18

  Weteran I M  

1 13 Kozikowski Mariusz 1971 Weteran I M Łomża 1:24.00

  Weteran II K  

1 7 Pomiankiewicz Małgorzata 1962 Weteran II K Chełm 1:06.00

  Weteran II M  

1 6 Pomiankiewicz Jacek 1962 Weteran II M Warszawa 1:06.00

  Super weteran  

1 10 Szul Andrzej 1947 Super weteran Zakopaińska Liga Biegowa Nowy Targ 1:41.44


